

افزایش مصرف برق به اندازه یک نیروگاه

مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان: در حوزه توزیع برق جنوب استان کرمان تقریباً به اندازه یک نیروگاه باغین افزایش مصرف داریم

۲



۲۳ برابر شدن قیمت‌ها در ۱۳ سال

پیشترین گرانی برای خوراکی‌ها

عکس: خیرالان

۴

۱۸ و نیم میلیارد تومان هزینه سالانه نگهداری کمپ‌های ترک اعتیاد کرمان

بابت تامین مواد مخدر مورد نیاز خود می‌پردازد و ۱۰ برابر این مبلغ هزینه اقتصادی است که معنادان به خانواده و اجتماع وارد می‌کنند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر بیان داشت با استفاده از مبنای و تعالیم متعالی دین مقدس اسلام خصوصاً امر به معروف و نهی از منکر در سطح جامعه اقدامات ایجابی به منظور درمان مشارکت پایه معنادین و مانورهای اجتماع مدار در راستای مقابله با خرده فروشان مواد مخدر در دستور کار است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان گفت: در سال گذشته بیش از ۵/۱۸ میلیارد تومان در کمپ‌های ترک اعتیاد ماده ۱۶ استان کرمان صرف اصلاح و باز اجتماعی کردن معنادان متجاهر شده است. کوروش احمد یوسفی در نشست کمیته حقوقی و قضایی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان اظهار داشت: احداث دهکده تندرستی بخوبی پیش می‌رود و امیدواریم با کمک مسئولین استان، دهکده سلامت و تندرستی زودتر از موعد مقرر به مرحله بهره برداری برسد. احمد یوسفی بیان کرد: از همراهی و همکاری دستگاه قضائی کمال تشکر را دارم، زیرا که خوشبختانه دستگاه قضائی استان کرمان نگاه راهبردی و کارگشادارد.

وی افزود: مواد مخدر یک چالش بزرگ اجتماعی است و بیش از ۵۰ درصد زندانیان بصورت مستقیم و و سی درصد به صورت غیر مستقیم مرتبط با مواد مخدر هستند.

این مقام مسئول با بیان این مطلب که نیازمند مشارکت جدی مردم، ثمن‌ها، تشکل‌های اجتماعی و نهادهای مسئول در راستای پیش بینی، پیگیری و مقابله هستیم، گفت: متأسفانه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی ناشی از اعتیاد است، بصورت میانگین هر فرد معتاد مبلغ ده میلیون تومان



مصرف ۳۸ میلیون
مترمکعب گاز در
جایگاه‌های CNG
استان کرمان

۸

رویداد گردشگری
نجوم در کرمان
برگزار می‌شود

۸

افت بزرگ در تیرماه؛
شامخ
مسکن در
فاز رکود
افت بزرگ

شامخ تعدیل شده کل تیرماه در بخش ساختمان سازی برابر ۴۱.۱۴ اعلام شد. به این ترتیب باید اذعان کرد که شاخص مدیران خرید مسکن در تیر امسال با افت بزرگی همراه شده است.

صفحه ۵ را
بخوانید

خبر

محمدصادق تقوی عضو شورای شهر کرمان:

سرعت پروژه های عمرانی در شهر مناسب نیست

عضو شورای شهر کرمان گفت: «به نظر می رسد در مناطق شهری پروژه هایی که باید به افتتاح می رسید سرعت مناسبی ندارند، در پروژه تقاطع شرف آباد قرار بود روز شمار نصب شود که این اتفاق هم صورت نگرفت.»

به گزارش کرمان نو در نشست شورای عمومی شهر کرمان سید محمدصادق تقوی عضو شورای شهر کرمان با تذکره به شهردار کرمان در نطق پس از دستور گفت: «مدتی قبل در خدمت کسبه بلوار هوانیروز بودیم که زندگی شان دچار مشکلاتی شده و ضرر و زیان هایی به آن ها وارد شده و هنوز هم وارد می شود، آن ها خواستار تسریع در اجرای پروژه بودند.»

تقوی با اشاره به معارضات پیش آمده برای پروژه شهرداری خلبان گفت: «قانون درآمدهای پایدار را موظف کرده در حوزه معارضات اگر نیاز به جابه جایی تجهیزات است باید دستگاه مربوطه آن را جابه جا کند، به هر حال اگر مطالعه درستی می شد با این مشکل تاخیر در پروژه روبه رو نبودیم و گلایه کسبه به حق است.»

این عضو شورای شهر کرمان افزود: «در میدان آرگ هم چنین مشکلی وجود دارد. امیدواریم شهرداری بررسی کند و ضرر و زیان کسبه بلوار هوانیروز را با پیشنهاداتی جبران کند، البته بعد از اجرای پروژه ارزش افزوده مناسبی نصیب شهروندان آن مناطق می شود. اما فارغ از همه چیز به نظر می رسد در مناطق هم پروژه هایی که باید به افتتاح می رسید سرعت مناسبی ندارند. برای مثال سنگ فرش خیابان حمزه، پارک نظام مهندسی و رفوز بلوار جهاد منطقه دو و در مناطق دیگر پارک پانصد دستگاه و سنگ فرش قلعه دختر از جمله پروژه هایی است که تاخیر داشته اند.»

عضو شورای شهر کرمان گفت: «سبب به اصلاح ترافیکی که در خیابان شهید رجایی صورت گرفته نقد داریم و فکر می کنیم هر کسی که مسئول این طرح است باید استدلالش را بگویند.»

محمود بابایی در انتقاد به طرح ترافیکی اجرا شده در خیابان شهید رجایی گفت: «اجرای این طرح تبعات اجتماعی زیادی پیدا کرده است و باید از چند ماه پیش به شهرداری شورای شهر و مردم اطلاع می دادند.»

او افزود: «اگر شهرداری در شورای ترافیک دارای یک کرسی است باید در تصمیمات نقش داشته باشد؛ ولی در حال حاضر فقط نقش اجراکننده تصمیمات را دارد و تصمیمات مهم و تأثیرگذار ترافیکی را شهرداری نمی گیرد.»

افزایش مصرف برق به اندازه یک نیروگاه

مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان: در حوزه توزیع برق جنوب استان کرمان تقریباً به اندازه یک نیروگاه باغین افزایش مصرف داریم



مدیریت مصرف را احساس کنند و بدانند، مطمئناً مراعات در مصرف برق زیاد خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان با اشاره به اینکه ۱۸ شهرستان در مناطق شرق، غرب و جنوب استان کرمان تحت پوشش این شرکت قرار دارد، اظهار کرد: این شهرستان های دارای اقلیم ها و شرایط فرهنگی متفاوتی هستند.

بیشترین برق را بخش خانگی مصرف می کند

صدیقی با بیان اینکه ظرفیت صرفه جویی به ویژه در بخش خانگی وجود دارد، اظهار کرد: بخش خانگی عمده مصرف کشور را به خود اختصاص داده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان گفت: می توان مصارف غیر ضروری را با یک سری اقدامات ساده و بدون تحت تأثیر قرار گرفتن رفاه و آسایش خانواده ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش داد. صدیقی بیان کرد: ظرفیت منصوب به نیروگاه های کشور و نرم استاندارد سرمایه گذاری هم مشخص است. رشد مصارف وقتی که خارج از حد استاندارد باشد باید یک جاهایی را مدیریت کرد تا صرفه جویی شود. از این مسئله به عنوان نیروگاه مجازی یاد می شود.

به اندازه نیروگاه باغین افزایش مصرف برق داریم

وی گفت: به عنوان مثال در حال حاضر در حوزه توزیع برق جنوب استان کرمان نسبت به دوره میان باری (پاییز یا زمستان) تقریباً به اندازه یک نیروگاه باغین افزایش مصرف داریم. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان عنوان کرد: در بحث مصرف انرژی الکتریکی راهکارهایی وجود دارد که مصرف بهینه انجام شود. وی با اشاره به اینکه در جنوب کرمان نزدیک به ۴۵ درصد سرجمع مصرف برق مربوط به حوزه خانگی است، افزود: بخش های کشاورزی و صنعت با صنعت برق همکاری خوبی داشته و مصارف را در اوج بار یا کاهش داده یا قطع کرده اند تا امکان تأمین برق برای مردم وجود داشته باشد. صدیقی عنوان کرد: در حال حاضر در بازه بیک مصرف که از ساعت ۱۱ تا ۱۷ است، بیش از ۸۵ درصد مصرف مربوط به بخش خانگی است؛ بنابراین تأثیر بخش خانگی بسیار زیاد است و مدیریت مصرف بدون اینکه فشاری به خانواده وارد شود به تأمین برق مردم در سراسر استان و کشور در این روزهای بسیار گرم

این طریق تأمین کنند مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان با بیان اینکه تمام مصارف ادارات از طریق کنتورهای هوشمند رصد می شود، افزود: چنانچه مصرف برق ادارات از حد تعیین شده تخلفی شود، کنتور به صورت اتوماتیک قطع می شود. صدیقی مدیریت مصرف در بخش اداری را بسیار خوب دانست و اظهار کرد: ادارات موظفانند مصارفشان را ۵ تا ۲۰ درصد از انرژی خورشیدی تأمین کنند و باید احداث نیروگاه خورشیدی را کلید بزنند و مقداری از نیازشان را از این طریق تأمین کنند.

کمک می کند. وی گفت: ما نمی گوییم هیچ کجا مشکلی وجود ندارد اما می توانیم با چند راهکار ساده به تأمین برق سایر مناطق کمک کنیم به ویژه برای مناطقی که دماحتی به ۵۵ درجه هم می رسد.

قطعی برق به دلیل کمبود نداشته ایم

مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان عنوان کرد: در شرایط گرم کنونی تحمل قطعی برق بسیار دشوار است. تاکنون به دلیل کمبود برق در بخش خانگی قطعی نداشته باشیم. وی عنوان کرد: زمانی که مصرف در یک نقطه افزایش می یابد و بیش از توان تجهیزات نصب شده می شود؛ تجهیزات حفاظتی عمل می کنند؛ اما بیش از یک حد مشخص اجازه کاهش و لتاژ داده نمی شود و تجهیز قطع می شود. این چالشی است که در برخی شهرستان ها با آن مواجه هستیم. صدیقی گفت: با کمک مردم و کاهش مصرف، از این شرایط عبور خواهیم کرد. البته باید در نظر داشت که در برخی موارد ممکن است؛ مشکل فنی وجود داشته باشد که در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار می گیرد. وی در خصوص وضعیت صرفه جویی در ادارات اظهار کرد: اعتقاد مجموعه دولت این است که قبل از مردم و مابقی بخش ها باید مدیریت مصرف از بخش دولتی آغاز شود که این بحث امسال با جدیت و دقت کامل اعمال شده است. ادارات موظفانند مصارفشان را ۵ تا ۲۰ درصد از انرژی خورشیدی تأمین کنند و باید احداث نیروگاه خورشیدی را کلید بزنند و مقداری از نیازشان را از

فراتر از پروانه عمل نکرده ایم

مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در خصوص محدودیت موتورمپ های کشاورزی در جنوب کرمان گفت: پروانه هایی که برای برداشت آب صادر شده به صورت میانگین کمتر از ۱۹ ساعت در روز است و ما فراتر از این مقدار محدودیتی اعمال نکرده ایم. وی ادامه داد: در حال حاضر برق کشاورزان به مدت پنج ساعت (از ۱۱ صبح تا ۱۶ بعدازظهر) محدود بوده و در سایر ساعات آزاد است. در ازای این همکاری که از ۱۹ ساعت باقیمانده، برق این افراد رایگان است. در ازای همکاری یک ماه کامل، یک پاداش اضافه بر معافیت ماهیانه به آنها تعلق می گیرد. تأمین برق در فصول گرم، سال هاست که به یک چالش تبدیل شده است و باید دید مسئولان برای جلوگیری از تکرار این مشکل در سال های آینده چه اقدام اساسی به جز توصیه به صرفه جویی انجام می دهند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب سنجری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۲۸۵۵ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۲.۳۷ متر مربع پلاک ۱۱۱۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفرور و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی سجادی فرزند حسن گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱-۱۴۰۳۰۳۱۹۰۰۰۴۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماندانا سنجری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۵۳۶۰۰۸۸۴۶۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹ متر مربع پلاک ۱۱۱۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفرور و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم سالمی فرزند حسن گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۶۵۱

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای اکبر خدوی فرزند احمد علی کد ملی ۳۰۷۱۳۲۷۴۲۰ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۴ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۲۹۳۰ فرعی از ۵۰۸۷ اصلی بخش ۳۶ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۰۰۱۲ -- بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود. /

سعید نظری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۷۱۳

رئیس اتاق کرمان:

برقراری ارتباط خارجی از حلقه های زیر ساختی توسعه است

گزارش

ایرنا

رئیس اتاق کرمان گفت: برقراری ارتباط خارجی از حلقه های زیرساختی توسعه محسوب می شود که در این راستا در استان کرمان برقراری پرواز کرمان - دبی و بالعکس بایستی با برنامه ریزی، نظم خوب و بسیار قوی برقرار شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان، سید مهدی طبیب زاده در نشست به منظور هماهنگی دستگاه های مختلف استان برای برقراری پرواز کرمان - دبی توسط شرکت هواپیمایی فلای دبی افزود: در راستای اهداف کرمان آیدکس برای اینکه کرمان مورد استقبال سرمایه گذاران قرار گیرد، هماهنگی برقراری ارتباطات ضروری بود که در این رابطه نشست های مختلفی با نمایندگان و مدیرعامل شرکت فلای دبی برگزار و با پرواز کرمان - دبی موافقت شد.

او ادامه داد: اتاق تاکنون در این زمینه پیش قدم بوده و اقداماتی انجام شده اما موفقیت این پرواز منوط به هماهنگی خدمات مورد نیاز در

حوزه های فرودگاهی، گمرک، روادید، امنیت، بیمه، وزارت امور خارجه و بانک و همچنین وجود نظم و دیسیپلین خاص است.

طبیب زاده، با اشاره به اینکه مسئله مهم دیگر تکمیل ظرفیت این پرواز است، اظهار کرد: این پرواز ۱۸۵ نفر ظرفیت دارد که مسافر نیز برای این ظرفیت وجود دارد اما باید هماهنگی های لازم برای برقراری این پرواز به بهترین صورت شکل گیرد.

رئیس اتاق کرمان بیان کرد: ادامه موفقیت آمیز این کار مستلزم اراده جدی استاندار و مدیران ارشد استان است که خوشبختانه این مهم وجود دارد و در این راستا همکاری و تلاش مضاعف آژانس های مسافرتی و دستگاه های اقتصادی ضروری است.

در ادامه عضو هیات رئیسه اتاق کرمان با تأکید بر اطلاع رسانی و تبلیغات گسترده و قوی برای تکمیل ظرفیت این پرواز گفت: از شهرداری کرمان درخواست می شود چند بیلبورد را برای تبلیغات این پرواز در اختیار قرار دهد و همچنین باید زمینه تبلیغ این پرواز در شهرستان های استان فراهم شود.

محمدرضا بهرامی، تصریح کرد: برقراری پرواز کرمان - دبی فرصت بسیار مناسبی برای ایجاد اشتغال، رونق گردشگری و افزایش ضریب اشغال هتل ها و مراکز اقامتی ماست که از آژانس داران انتظار بیشتری برای تلاش و پیگیری در زمینه تکمیل ظرفیت این پرواز وجود دارد.

او ادامه داد: همچنین بر روی توره های اینکامینگ کار نشده و به نظر می رسد اگر آژانس داران کرمان خود نمی توانند در این زمینه فعالیت کنند از آژانس داران پایتخت و سایر استان های موفق در گردشگری کمک بگیرند.

بهرامی، در ادامه به موضوع آمادگی رانندگان تاکسی در فرودگاه برای استقبال از مسافران این پرواز اشاره و تصریح کرد: اتاق کرمان آمادگی برگزاری دوره آموزشی ویژه رانندگان تاکسی است و همچنین پیشنهاد می شود از یک پوشاک همسان برای آنها استفاده شود.

استاندار کرمان نیز در این نشست گفت: با تلاش های صورت گرفته و پس از سال ها، خط هوایی کرمان - دبی برای خروج استان از بن بست هوایی و ارتباط مستقیم با سایر کشورها فراهم

شده که در این رابطه هماهنگی دستگاه های مختلف ضروری است. محمد مهدی فداکار، با اشاره به اثرات اقتصادی پرواز در حوزه گردشگری، بازرگانی و غیره تصریح کرد: در حوزه زیرساخت ها و هر آنچه از عهده ما برآید، حتما حمایت خواهیم کرد.

استاندار کرمان اطلاع رسانی عمومی و تبلیغات برای آگاهی تجار، بازرگانان، گردشگران و عموم شهروندان از خط هوایی کرمان - دبی را مورد تأکید قرار داد و افزود: آژانس های مسافرتی در سطح شهر اطلاع رسانی را انجام دهند و برای اجرای توره های خارجی رایزنی کنند.

فداکار اظهار کرد: اکثر شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی در دبی دفتر دارند و می توانند از ظرفیت این پرواز استفاده و به پایداری خط پروازی کمک



کنند، همچنین همایش های اقتصادی که در استان برگزار می شود با راه اندازی این خط هوایی، زمینه حضور مهمانان خارجی را تسهیل کرده است. او در ادامه همکاری میراث فرهنگی با آژانس های مسافرتی را مهم دانست و گفت: کار مشترکی را آغاز و توره های مسافرتی را با قیمت های مناسب برای جذب مسافر راه اندازی کنید. گفتنی است در این نشست به مواردی مانند ایجاد باجه بانکی در فرودگاه، داشتن اینترنت پرسرعت در فرودگاه، صدور بیمه برای ویزای فرودگاهی، خرید دستگاه ایکس ری برای گمرک و سایر موارد اشاره شد. پرواز کرمان - دبی از ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۳ در روزهای دوشنبه و پنجشنبه برقرار خواهد شد و قیمت این پرواز ۳۸۰ دلار اعلام شده است.

ارائه خدمات ویژه به سواد آموزان مددجوی کمیته امداد

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش کرمان در نشست تخصصی با معاون کمیته امداد امام خمینی از ارائه خدمات ویژه به سواد آموزان مددجو خبر داد.

عباس ارجمند کرمانی با اشاره به شناسایی مددجویان بی سواد و نوسود ۱۰ تا ۶۰ سال تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی

(ره) در سه دوره سواد آموزی، انتقال و تحکیم سواد از ارائه خدمات ویژه به سواد آموزان مددجوی کمیته امداد خبر داد.

او افزود: به منظور ترغیب مددجویان بی سواد و نوسود برای حضور در کلاس های سواد آموزی بسته های تشویقی و ترغیبی از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) برای

مددجویان در نظر گرفته شده است، که با حضور در کلاس های سوادآموزی می توانند از این بسته های حمایتی بهره مند شوند و هر یک از مددجویانی که در کلاس های دوره های مختلف سواد آموزی شرکت نمایند و در آزمون های پایانی موفق به نمره قبولی شوند، می توانند مدارک مثبت

دوره های سوادآموزی را به کمیته امداد منطقه و استان ارائه نمایند و در تمامی خدمات حمایتی از اولویت برخوردار شوند.

ارجمند کرمانی با اشاره به تفاهم نامه همکاری مشترک سازمان نهضت سوادآموزی و کمیته امداد، بیان داشت: توسعه، تقویت و تعمیق فرهنگ سوادآموزی، مهارت های زندگی و ارتقای آموزش های پس از سواد در گروه هدف و کمک به توسعه عدالت آموزشی و محو بیسوادی در بین مددجویان کمیته امداد از اهداف این تفاهم نامه است.

معاون سوادآموزی آموزش و پرورش استان

کرمان حتی وجود تعداد اندک بیسواد، زبیده جامعه اسلامی نیست، چون بیسوادی باعث ایجاد آسیب و در برخی مواقع به تداوم چرخه فقر کمک خواهد کرد؛ لذا همه مسئولان، شرکای سوادآموزی برای بازماندگان از تحصیل هستند.

ارجمند کرمانی عنوان کرد: به منظور ترغیب مددجویان بی سواد و نوسود برای حضور در کلاس های سواد آموزی بسته های تشویقی و ترغیبی از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) برای مددجویان در نظر گرفته شده است.

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج	نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲۶۷۶ شماره ملی ۳۴۷۹۲۲۷۱۷۱ صادره از سرگز در یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۷ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۵/۷ مترمربع پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۴۶ کرمان واقع در شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا خورشید فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۵ شماره ملی ۳۱۶۱۲۰۵۶۱ صادره از کهنوج در شش دانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره فرزند سید علی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۱۷۵ شماره ملی ۳۱۶۱۲۰۵۶۱ صادره از کهنوج در شش دانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره فرزند سید علی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۱۷۵ شماره ملی ۳۱۶۱۲۰۵۶۱ صادره از کهنوج در شش دانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.			
علی رحمانی خالص	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج	علی رحمانی خالص	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۹	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۷	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۹	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۷	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۹	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۷	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۹	شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۷

افت بزرگ در تیرماه؛

شامخ مسکن در فاز رکود

گزارش
ایرنا

شامخ تعدیل شده کل تیرماه در بخش ساختمان سازی برابر ۴۱.۱۴ اعلام شده. به این ترتیب باید اذعان کرد که شاخص مدیران خرید مسکن در تیر امسال با افت بزرگی همراه شده است. این اعداد بیانگر بروز رکود در صنعت ساختمان و استمرار این وضعیت است.

اتفاق تعاون شاخص مدیران خرید (شامخ) بخش ساختمان برای تیر ماه امسال را برابر ۴۱.۱۴ واحد اعلام کرد؛ این شاخص تعدیل شده بود. از خرداد ماه امسال، این شاخص به شکل تعدیل شده فصلی اعلام می شود و این تعدیل بر اعتبار این داده افزوده است. این شاخص تعدیل شده برای ماه آینده برابر ۴۵.۳۴ واحد پیش بینی شده است. شامخ کل بخش ساختمان در تیر ماه به

شکل تعدیل نشده فصلی برابر ۴۰.۳۴ واحد اعلام شد؛ این در حالی بود که این شاخص تعدیل نشده برای خرداد ماه نیز برابر ۵۲.۶۹ واحد اعلام شد؛ به این ترتیب این شاخص در بازه ماهانه با کاهش چشمگیر همراه بود.

در حالی شامخ تعدیل شده کل تیر ماه در بخش ساختمان سازی برابر ۴۱.۱۴ اعلام شده بود، که این شاخص در خرداد ماه برابر ۴۸.۳۹ واحد بود. به این ترتیب باید اذعان کرد که شاخص مدیران خرید ساختمان سازی در تیر امسال با افت بزرگی همراه شده است. این اعداد بیانگر بروز رکود در صنعت ساختمان و استمرار این وضعیت است.

اهمیت تعدیل فصلی شامخ و اعتبار بیشتر داده تعدیل شده باعث شده است اتفاق تعاون از خرداد امسال نسبت به تعدیل این شاخص اقدام کند. تعدیل فصلی یا فصل زدایی یک

روش آماری برای حذف مولفه فصلی یک سری زمانی است و معمولاً زمانی انجام می شود که بخواهیم روند و انحرافات چرخشی را از روند یک سری زمانی مستقل از مولفه های فصلی آن تحلیل کنیم. مولفه فصلی بخشی از یک سری زمانی است که در آن داده ها تغییرات منظم و قابل پیش بینی را که منطبق بر فواصل زمانی تقویمی منظم و دارای الگوی تکراری است، تجربه می کنند. به عنوان مثال به شکل معمول تقاضا در ماه اسفند به طور معمول افزایش می یابد و در فروردین ماه کاهش می یابد.

مولفه های فصلی، هر سال در یک دوره زمانی مشابه با بزرگی مشابه اتفاق می افتند؛ بنابراین در هنگام ردیابی آثار یک سیاستگذاری خاص یا بررسی رخدادهای اقتصادی بر یک سری زمانی، بهتر است مولفه فصلی از سری زمانی حذف شود. هر



چه مولفه فصلی در یک سری زمانی قوی تر باشد و تغییرات فصلی در آن مشهود باشد، ضرورت تعدیل فصلی آن سری زمانی خصوصاً برای تحلیل دقیق تر نتایج سیاستی بیشتری می شود. داده شامخ بخش ساختمان کشور براساس اظهارات فعالان ساختمانی ۱۱۹ شرکت بزرگ در گروه های ساخت بنا، مهندسی عمران و فعالیت های ساخت و ساز تخصصی ساختمان اخذ می شود. در حالی شامخ بخش ساختمان کشور برای تیر ماه کمتر از ۵۰ واحد اعلام شد که صنعت ساختمان در دنیا نیز وضعیت مطلوبی ندارد. این شاخص در ماه مه برای اتحادیه اروپا برابر ۴۲.۹ واحد اعلام شد. این در حالی بود که این شاخص برای ایرلند برابر ۴۹.۸ واحد، برای فرانسه برابر ۴۳.۴ واحد، برای آلمان برابر ۳۸.۵ واحد بود.

می شود تا پایان سال جاری میانگین افزایش قیمت ها در هر ماه یک درصد باشد. با این فرض خوشبینانه می توان گفت تورم سالانه در بهترین حالت در پایان سال جاری به ۲۶.۸ درصد رسیده و تورم نقطه ای در همین زمان در سطح ۲۰ درصد قرار بگیرد.

سناریو پنجم؛ بر اساس میانگین تورم ماهانه از ابتدای دولت سیزدهم

به گزارش اکوایران، این سناریو می تواند بدبینانه ترین حالت در میان گزینه های موجود باشد که بر طبق آن میانگین تورم ماهانه از ابتدای دولت سیزدهم تا تیر ماه سال جاری مبنای بر آورد این سناریو قرار می گیرد. طبق محاسبات تورم مینا در این سناریو معادل ۲۸.۴ درصد است. این تورم نشان می دهد از ابتدای دولت سیزدهم تا تیر امسال به طور میانگین قیمت کالاها و خدمات به اندازه ۲۸.۴ درصد افزایش داشته است.

بر اساس این سناریو در پایان سال جاری تورم سالانه ۲۴.۳ درصد و تورم نقطه ای ۳۸.۷ درصد پیش بینی می شود. مجموع این سناریوها حاکی از آن است که تورم نقطه ای در پایان امسال در بازه میان ۲۰ درصد تا ۳۸.۷ درصد و تورم سالانه در پایان ۱۴۰۳ در محدوده ۲۶.۸ درصد تا ۳۴.۳ درصد

ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان تیر ماه، مسیر خود را طی می کند. میانگین تورم در ۴ ماهه منتهی به تیر ماه ۱۴۰۳ نشان می دهد میانگین تورم ماهانه در این مدت معادل ۲.۶۱ درصد بوده است. در نتیجه با فرض طی شدن باقی سال با این تورم ماهانه، در پایان سال جاری تورم سالانه به ۳۳.۳ درصد و تورم نقطه ای به ۳۶.۲ درصد خواهد رسید.

سناریو سوم؛ بر اساس میانگین ۱۲ ماهه منتهی به تیر ۱۴۰۳

طبق این سناریو میانگین تورم ماهانه در یک سال منتهی به تیر ماه سال جاری معیار قرار گرفته است. با توجه محاسبات انجام شده میانگین تورم بر اساس این تعریف معادل ۲.۵۲ درصد ارزیابی شده است. اگر اقتصاد با این میانگین تورم باقی سال را به اتمام برساند می توان گفت تورم سالانه در پایان سال ۱۴۰۳ به ۲۳ درصد خواهد رسید. همچنین با توجه به این فرض تورم نقطه ای در پایان امسال ۲۵.۳ درصد خواهد شد.

سناریو چهارم؛ بر اساس تورم ماهانه یک در صدی این سناریو خوشبینانه ترین سناریویی است که می تواند تا انتهای سال جاری رخ دهد. در این سناریو فرض

پیش بینی تورم تا انتهای ۱۴۰۳

پیش بینی کرد. طبق محاسبات انجام شده تورم سالانه در پایان ۱۴۰۳ در خوشبینانه ترین حالت ۲۶.۸ درصد و در بدبینانه ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد بود.

سناریو اول؛ بر اساس تورم ماهانه تیر ۱۴۰۳

در این سناریو فرض بر این است که اقتصاد تا پایان سال جاری با تورم ماهانه در اردیبهشت ماه امسال به مسیر خود ادامه دهد. طبق آمارها تورم ماهانه در تیر ماه سال جاری معادل ۲.۲ درصد بوده که اگر این تورم تا پایان سال ادامه پیدا کند؛ در پایان سال ۱۴۰۳ تورم سالانه معادل ۳۱.۶ درصد و تورم نقطه به نقطه معادل ۳۲ درصد به ثبت می رسد.

سناریو دوم؛ بر اساس میانگین ۴ ماهه منتهی به تیر ۱۴۰۳

در این سناریو فرض می شود اقتصاد با میانگین تورم از

با توجه آخرین آمار منتشر شده از تورم در تیر ماه ۱۴۰۳ می توان در پنج سناریو تورم را در پایان سال جاری پیش بینی کرد. طبق محاسبات انجام شده تورم سالانه در پایان ۱۴۰۳ در خوشبینانه ترین حالت ۲۶.۸ درصد و در بدبینانه ترین حالت ۳۴.۳ درصد خواهد بود. تورم یکی از متغیرهای مهم در اقتصاد است. به طوریکه می تواند انگیزه فعالان اقتصادی و وضعیت رفاه اجتماعی را در یک کشور تحت تاثیر قرار دهد. به همین جهت پیش بینی این متغیر می تواند مسیر اقتصاد را به فعالان اقتصادی و آحاد جامعه نشان دهد و در تصمیم گیری های آن ها موثر باشد. از سوی دیگر این پیش بینی در اقتصاد ایران از اهمیت بیشتری نیز برخوردار است. چرا که اقتصاد ایران سال هاست از تورم بالا رنج می برد و پیش بینی تورم آینده می تواند بر مناسبات میان فعالان اقتصادی در آینده سایه بیندازد. به همین سبب با توجه آخرین آمار منتشر شده از تورم در تیر ماه ۱۴۰۳ می توان در پنج سناریو تورم را در پایان سال جاری

سه خبر مهم برای معامله گران ارز

همه منتظر نتایج این رویدادها



به عقیده معامله گران بازار ارز، اخبار در این روزهای تعیین کننده، نقش مهمی در روند قیمت ها ایفا می کنند و همه منتظر نتیجه سه رویداد مهم هستند. به گزارش بازار، خبر سفر وزیر خارجه اردن و شایعه سفر هیئت آمریکایی برای جلوگیری از وقوع جنگ، مورد توجه بازار بود. گروهی از معامله گران تحت تاثیر این اخبار فروشنده شدند.

در مقابل، گروهی دیگر از معامله گران با استناد به صحبت های مقامات ایرانی، معتقدند که پاسخ جمهوری اسلامی قطعی است.

به عقیده فعالان بازار، سطح واکنش ایران و این که پس از آن طرف مقابل چه واکنشی نشان می دهد، مهم است. به واسطه این اخبار، بازار در نوسان رفت و برگشتی قرار دارد. از منظر این دسته از فعالان، بازار فعلاً قطعیت خاصی ندارد و سوار بر موج حرکت می کند. طبق گزارش اکوایران، در معاملات پشت خطی نیز، خبر منتشره از وال استریت ژورنال مورد توجه بازار بود و قیمت ها از حوالی کف حمایتی بازگشتند.

وال استریت ژورنال ادعا کرده است که تهران به دیپلمات های کشورهای عربی اعلام کرده برای ایران اهمیتی ندارد که پاسخ نظامی علیه اسرائیل منجر به

قطعی برق سالانه ۵ میلیارد دلار به صنایع

خسارت می زند



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به ناترازی های انرژی در کشور، از سرمایه گذاری ۳۵ تا ۴۰ میلیارد دلاری برای رفع این ناترازی ها خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مهرداد بانوج لاهوتی، با تاکید بر مدیریت ناترازی انرژی و تکالیف قانون برنامه هفتم توسعه برای افزایش تولید برق در مصاحبه ای گفت: طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، فقط برای توسعه و نوسازی صنعت برق به ۲۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری احتیاج داریم لذا با توجه به محدودیت های دولت برای تامین منابع لازم، باید اقتصاد برق را از تصدی گری دولت خارج و به بخش خصوصی واگذار کنیم.

نماینده مردم لنگرود با اشاره به اینکه برای رفع ناترازی انرژی در مجموع به ۳۵ تا ۴۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم، افزود: حتی در حوزه نفت، طبق آمار مرکز پژوهش های مجلس، اگر در چند سال آینده، ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری جذب نشود، در تامین نیاز تولید داخل و مهم تر از همه، در صادرات نفت دچار مشکلات بسیار خواهیم شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: صنعت نفت و

گاز و سرمایه های موجود در این صنعت، در واقع پشتوانه اصلی رشد و توسعه اقتصادی کشور است. این صنعت علاوه بر این که اصلی ترین تامین کننده منابع ارزی است، از مزیت های اقتصادی کشور در جذب منابع نیز به شمار می رود.

لاهوتهی با بیان این که قطعی برق باعث شده صنایع سالانه ۵ میلیارد دلار خسارت ببینند، گفت: آسیب های ناشی از خاموشی های مکرر برق برای صنایع، تبدیل به یکی از موضوعات اساسی صاحبان واحدهای صنعتی شده است. بنابراین، در چشم انداز ۵ ساله کشور باید ۳۰ هزار مگاوات به رقم موجود یعنی ۹۳ هزار مگاوات اضافه شود.

خبر

وضعیت نسبتاً پایدار
«تب‌دنگی» در کشور

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اعلام وضعیت نسبتاً پایدار «تب‌دنگی» در کشور، در عین حال نسبت به فعالیت بیشتر پشه آندس با خنک‌تر شدن هوا هشدار داد.

دکتر شهنام عرشی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دارای وضعیت به نسبت پایدار در مواجهه با «تب‌دنگی» هستیم، اظهار کرد: تعداد مبتلایان تب‌دنگی تغییر نکرده و تعداد مبتلایان براساس آخرین گزارش، معادل ۱۵۲ نفر است. اگر چه به وضعیت پایدار نسبی در ارتباط با تب‌دنگی دست یافته‌ایم، اما در ارتباط با ماه‌های شهریور و مهر احساس نگرانی می‌کنیم؛ چراکه فعالیت پشه آندس با خنک‌تر شدن هوا بیشتر می‌شود و شاید بتوان گفت با خنک شدن هوا کانون‌های اپیدمی محلی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه پشه به صورت گسترده در نقاطی از کشور مستقر شده، گفت: پشه آندس در ۷ استان کشور یعنی ۳ استان شمالی و ۴ استان جنوبی کشور مستقر شده است. اگر چه پشه در ۷ استان کشور به صورت گسترده مستقر شده اما پشه آلوده فقط در ۲ نقطه کشور سید شده است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره سید پشه آلوده در ۲ نقطه کشور خاطرنشان کرد: حضور پشه آلوده در ۲ نقطه کشور یعنی «بندر لنگه» در استان هرمزگان و شهرستان «چابهار» گزارش شد؛ در نتیجه، انتقال محلی در این ۲ نقطه به ثبت رسیده اما شرایط کنترل شده است. عرشی ادامه داد: برخی از نقاط کشور نیز در مجاورت ۷ استانی که پشه به صورت گسترده در آن‌ها وجود دارد، هستند که خطر گسترش پشه به این استان‌ها نیز وجود دارد.

رئیس انجمن علمی ترویج تغذیه با شیر مادر ایران:
استفاده از شیر خشک بزرگ‌ترین ضربه به سلامت نوزاد است



مروندی تصریح کرد: شیر مادر می‌تواند نقش مهمی در پیشگیری از عفونت‌های گوارشی، ادراری، تنفسی و بسیاری از بیماری‌ها مانند مننژیت، انگل‌ها مانند ژیا‌ردیا و ویروس‌ها داشته باشد به نحوی که آغوز شیر مادر از ورود انگل، میکروب و ویروس به جدار روده و داخل بدن جلوگیری می‌کند.

وی تغذیه انحصاری با شیر مادر تا پایان ۶ ماه را مناسب‌ترین تغذیه برای نوزادان دانست و گفت: تغذیه با شیر مادر برای نوزاد و مادر، جنبه برقراری ارتباط عاطفی و ارتقای وضعیت روانی نوزاد را به دنبال دارد و افرادی که از شیر مادر تغذیه کرده‌اند در آینده بزرگسالی، از وضعیت و تعادل روانی بهتری برخوردارند و بیماری‌های آلرژی و روانی کمتری می‌گیرند.

مروندی تأکید کرد: بهتر است شیر مادر انحصاری، به نوزاد داده شود و حتی از یک قطره شیر مصنوعی برای تغذیه شیرخوار نیز استفاده نشود چون پروتئین شیر گاو بسیاری از مشکلات مانند آسم و آلرژی‌ها را برای نوزاد ایجاد می‌کند. توصیه می‌کند، توصیه بر این است که تا پایان ۶ ماه به صورت انحصاری از شیر مادر برای تغذیه نوزاد استفاده شود و با وجود تغذیه با شیر مادر و ویتامین‌ها، آدی، شیرخوار حتی به آب هم نیاز ندارد.

مرد نیاز است را در اختیار دارد و بعد از تولد، این سلول‌ها ساخته نمی‌شوند اما صدها میلیارد سلول عصبی، هر کدام ۱۵ هزار دنباله دارند که باید با همدیگر متصل شوند و سیناپس ایجاد شود. این سیناپس‌ها راه تشکیل شخصیت و بالابردن هوش و تمام ابعاد زندگی مغزی، تکاملی و هوشی هر فرد است وی افزود: والدین باید در دوران قبل و حین بارداری آموزش‌هایی را ببینند که چطور با همدیگر برخورد کنند و بلافاصله پس از تولد باید نوزاد در آغوش مادر قرار گیرد تا تماس پوستی و نگاه مادر و نوزاد، برقرار شود و با صحبت و لایایی گفتن برای نوزاد، تمام حواس پنج‌گانه او تحریک و سیناپس‌ها تشکیل شود. وقتی نوزاد در لحظات اول شیر مادر می‌خورد، حس چشایی شکل می‌گیرد و وقتی در آغوش مادر است بوی بدن او را احساس می‌کند. بنابراین هر قدر حواس پنج‌گانه بیشتر و گسترده‌تر به صورت عاشقانه نه با خشونت، تحریک شود نوزاد در آینده از ضربه هوشی بالاتری برخوردار می‌شود.

مروندی محور تکامل و رشد مطلوب نوزاد را تغذیه با شیر مادر عنوان و تأکید کرد: تماس پوستی مادر و نوزاد محدود به ساعت اول تولد نیست بلکه باید ادامه پیدا کند و به اشتباه، نوزاد در ساعات و روزهای اول به بخش نوزادان، منتقل نشود.

مرد می‌شنوند که حجم شیر کافی نیست، بلافاصله توصیه به استفاده از شیر خشک می‌کنند که این بزرگ‌ترین ضربه به سلامت نوزاد است.

شیردهی طولانی‌تر، فرزندان سالم‌تر

وی با تأکید بر انحصاری بودن شیر مادر در ۶ ماه اول برای نوزاد، افزود: هر قدر میزان شیردهی طولانی‌تر باشد و در ماه‌های بیشتری انجام شود، تأثیر بیشتری در سلامت نوزادان دارد. اگر نوزادی فقط چند ماه از شیر مادر تغذیه کند ممکن است دچار انواع عفونت‌ها، آلرژی و مشکل در تکامل و رشد روبرو شود. در دنیا تأکید بر تغذیه انحصاری با شیر مادر در ۶ ماه اول زندگی نوزاد و همراه با غذای کمکی است. کم بودن آغوز شیر مادر ممکن است موجب نگرانی برخی از خانواده‌ها شود که باید بدانند نوزادی که به دنیا می‌آید خداوند در بدن او مقدار آب اضافی، گلیکوزون بیشتر در کبد و عضلات و همچنین چربی قهوه‌ای ذخیره کرده‌اند هر قدر حواس پنج‌گانه بیشتر و گسترده‌تر به صورت عاشقانه نه با خشونت، تحریک شود نوزاد در آینده از ضربه هوشی بالاتری برخوردار می‌شود.

مروندی یادآور شد: ممکن است در روزهای اول زایمان، حجم آغوز شیر مادر حتی به اندازه یک قاشق مبراخوری باشد اما آنگاه از مواد مغذی، دفاعی و مورد نیاز نوزاد است و از سوی دیگر، آب اضافی، گلیکوزون و چربی قهوه‌ای، نیازهای نوزاد را نسبت به کم بودن آغوز، برطرف می‌کند. برخی از همکاران ما در جامعه پزشکی تا از زبان

گزارش
ایرنا

رئیس انجمن علمی ترویج تغذیه با شیر مادر ایران گفت: برخی از همکاران ما در جامعه پزشکی تا از زبان مادر می‌شنوند که حجم شیر در روزهای اول زایمان کافی نیست، بلافاصله توصیه به استفاده از شیر خشک می‌کنند که این بزرگ‌ترین ضربه به سلامت نوزاد است.

درمان و آموزش پزشکی، علیرضا مروندی افزود: تأمین سلامت جامعه و افراد در بزرگسالی، ریشه در سلامت کودکی و حتی داخل رحم مادر دارد به ویژه وقتی به سلامت معنوی نیز توجه کنیم. وقتی سلامت معنوی با اهمیت باشد در انتخاب همسر نیز آن را مد نظر می‌گیرید تا تفاوت‌های جدی بین زوجین و اختلاف و تنش وجود نداشته باشد و بر روی جنین و کودک، تأثیر منفی ایجاد نکند.

رئیس انجمن علمی ترویج تغذیه با شیر مادر ایران ادامه داد: علاوه بر مراقبت‌های بارداری که از مادر صورت می‌گیرد باید خانواده‌ها به ویژه همسر در مورد روابط صحیح و عاطفی توجه ویژه داشته باشند. تغذیه با شیر مادر باید از لحظات اول تولد و در ساعت اول به دلایل عدیده از جمله کاهش مرگ و میر (کاهش حدود ۲۳ درصدی)، پیشگیری از بسیاری بیماری‌ها و همچنین سایر فواید مهمی در شیرخواران نسبت به سایر نوزادان آغاز شود.

شیر مادر می‌تواند نقش مهمی در پیشگیری از عفونت‌های گوارشی، ادراری، تنفسی و بسیاری از بیماری‌ها مانند مننژیت، انگل‌ها مانند ژیا‌ردیا و ویروس‌ها داشته باشد به نحوی که آغوز شیر مادر از ورود انگل، میکروب و ویروس به جدار روده و داخل بدن جلوگیری می‌کند.

وجود سلول‌های زنده ضد عفونت
در شیر مادر

وی شیر مادر را نه تنها یک غذای کامل بلکه دارای نقش محافظت برای نوزادان دانست و گفت: شیر مادر حاوی بهترین مواد مغذی برای نوزادان است که قابل هضم و قابل جذب‌ترین تغذیه برای شیرخواران است. شیر مادر همچنین دارای انواع مواد ایمنی بخش و حتی سلول‌های زنده برای دفاع از عفونت‌های احتمالی است که در اختیار نوزاد قرار می‌گیرد.

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شهبازی سرحدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸۹۵ شماره ملی ۳۱۶۰۸۷۱۹۹۱ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳۹- اصلی به مساحت ۳۱/۳ متر مربع پلاک ۲۳۰ فرعی از ۳۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۳۹- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسلام احمدی وفا فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳۴۳۲ شماره ملی ۳۱۶۰۴۷۱۴۵۴ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۴۰۷/۳ مترمربع پلاک ۱۶۶۰ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه امیری فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۳۵ شماره ملی ۲۹۹۲۹۰۵۰۹۷ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۶/۷ مترمربع پلاک ۵۵۳ فرعی از ۲۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۱- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد بلوار حافظ شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضائی فرزند داود بشماره شناسنامه ۲ شماره ملی ۳۰۳۱۵۶۰۸۷۶ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴/۲ متر مربع پلاک ۱۷۷ فرعی از ۲۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹- اصلی قطعه یک واقع در عباس آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم حمزه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶				
علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۰	علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۱۱	علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۲۰	علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۳۰								

عکس نوشت

مسابقات کشتی لوچو در مازندران



کشتی لوچو از ورزش‌های بومی مازندران است که می‌توان آن را مادر کشتی آزاد دانست.
عکاس: زکیه باباجانی/ایسنا

گزارش آخر

رئیس کل دادگستری کرمان تاکید کرد

لزوم نظارت بیشتر برای جلوگیری از تصرف اراضی دولتی



رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: متأسفانه پس از پیروزی انقلاب اسلامی مسئولان و دستگاه‌های متولی سهل‌انگاری کرده‌اند که شاهد تصرف اراضی دولتی توسط افراد سودجو هستیم بنابراین لازم است از این به بعد نظارت بیشتری صورت بپذیرد تا از تصرف غیرقانونی عرصه‌های دولتی جلوگیری شود.
حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان کرمان با بیان این مطلب که اجرای حکم قلع و قمع درختان قدیمی با موانعی مانند بازتاب‌های اجتماعی منفی و ناراضی‌های عمومی مواجه است، اظهار کرد: بایستی دستگاه‌های دولتی نظارت کنند و اجازه ندهند یک زمین دولتی مورد تصرف غیرقانونی قرار بگیرد و بعد از ۱۰ سال شاهد رشد درختان باشیم.
او ضمن اشاره به زمین مورد مناقشه فراجا و ادارات منابع طبیعی و راه و شهرسازی، بیان کرد: حدود ۶۸ هکتار زمین از دهه ۶۰ در اختیار فراجا در شهر سیرجان قرار گرفته بود و فراجا باید اسناد را در این سال‌ها دریافت می‌کرد، اما مالکیت اکثر این اراضی تعیین و مشخص نشده و پلاکتیف مانده که بر اساس قانون این دستگاه‌ها متولی این اراضی هستند.
حمیدی افزود: باید طی مدت یک سال طبق قوانین و مقرراتی که بر نهضت ملی مسکن حکمفرماست، زمین مورد نظر

بررسی و نتیجه‌گیری شود، آن میزانی که مورد نیاز فراجا است مورد استفاده قرار بگیرد و بخشی که بلااستفاده مانده به دستگاه‌های ذیربط واگذار شود و بعد از یک سال مجدداً در جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان مطرح و اگر نیاز باشد مصوبه دیگری تأیید شود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: ما برای کمک به متصرفان فعلی، با خلاء قانونی در دستگاه قضایی و خلاء اختیاری در دستگاه‌های ذیربط مواجهیم، همچنین با اختلاف نظر راجع به تصمیم‌گیری‌ها درباره قلع و قمع درختان قدیمی روبرو هستیم.

او تصریح کرد: برای مثال در یکی از شهرهای شرقی کشور ۵۰۰ درخت نخل ۳۰ ساله در یک باغ وجود دارد، که زمین این باغ سالها پیش تصرف شده و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، باید از طریق دستگاه قضایی و نمایندگان مردم موضوع پیگیری و به نحوی تدبیر شود تا از قطع درختان قدیمی جلوگیری شود.
او تأکید کرد: هدف این نیست که از غاصب اراضی دولتی حمایت شود، بایستی از تصرف عرصه‌های دولتی جلوگیری شود اما قلع و قمع درختان منظم و غیرمثمر کهن پیامدهای نامطلوب اقتصادی و اجتماعی به دنبال دارد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: ما برای کمک به متصرفان فعلی، با خلاء قانونی در دستگاه قضایی و خلاء اختیاری در دستگاه‌های ذیربط مواجهیم، همچنین با اختلاف نظر راجع به تصمیم‌گیری‌ها درباره قلع و قمع درختان قدیمی روبرو هستیم.

حمیدی افزود: باید طی مدت یک سال طبق قوانین و مقرراتی که بر نهضت ملی مسکن حکمفرماست، زمین مورد نظر

اینفوگرافیک



خبر

رویداد گردشگری نجوم در کرمان برگزار می‌شود

بر اساس نظر او، بارش شهابی برساوشی از مهم‌ترین بارش‌های شهابی سالانه است که معمولاً از ۲۷ تیرماه تا سوم شهریورماه (بیش از یک‌ماه) ادامه دارد و این مدت بازه زمانی بلندی برای بارش شهابی محسوب می‌شود که بهترین موقعیت برای علاقمندان به رصد آسمان و کیهانشناسان به شمار می‌آید.
افضلی اظهار کرد: اوج این بارش شهابی معمولاً در ۲۱ و ۲۲ مرداد ماه هر سال رخ می‌دهد که بیان لوت شهرداد بهترین موقعیت برای رویت این پدیده بوده و با همکاری دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، رویداد ویژه‌ای برای علاقه‌مندان این شهاب باران در نیمه دوم مرداد ماه جاری برگزار و بیان لوت شهرداد پذیرای مشتاقان نجوم و این پدیده آسمانی خواهد بود.

سرپرست معاون گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان از برگزاری رویداد گردشگری شهاب باران برساوشی در کرمان خبر داد.
معین افضلی در جمع خبرنگاران گفت: رویداد گردشگری نجوم با همکاری و همراهی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و همزمان با بارش شهاب‌سنگی برساوشی در کرمان برگزار خواهد شد.

به گفته سرپرست معاون گردشگری کرمان، در کویر کرمان شب‌های ابری کمی وجود دارد و خیلی اوقات آسمان صاف و بدون ابر را داریم و ستاره‌ها در شب کویر انگار به شما نزدیک‌ترند و همین عوامل سبب می‌شود کویر یکی از بهترین مکان‌ها برای رصد ستارگان و دیدن آسمانی پرستاره و شگفت‌انگیز باشد.

مصرف ۳۸ میلیون متر مکعب گاز در جایگاه‌های CNG استان کرمان

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از تحویل ۳۸ میلیون متر مکعب گاز طبیعی به جایگاه‌های سوخت CNG استان در سه ماه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی افزود: در سه ماه نخست امسال مجموع مصرف گاز طبیعی در ۷۹ جایگاه CNG استان ۳۸ میلیون متر مکعب بوده است. او بیان کرد: در حال حاضر با توجه به پراکندگی استقرار جایگاه‌های CNG، تأمین و توزیع سوخت این جایگاه‌ها مطابق نیاز استان، یکی از خدمات مستمر شرکت گاز است که در راستای ایجاد رضایت‌مندی مشتریان به صورت منظم و بدون وقفه انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان عنوان کرد: گاز طبیعی یکی از پاک‌ترین سوخت‌ها به شمار می‌رود که به دلیل انتشار بسیار کم آلودگی، به‌عنوان سوخت سبز معروف شده و جایگزین بسیار مناسبی برای بنزین محسوب می‌شود. سلیمانی گفت: آگاهی مردم از مزایای اقتصادی و صیانت از محیط‌زیست در استفاده از گاز طبیعی نسبت به سایر سوخت‌های فسیلی موجب شده تا در بخش‌های مختلف از جمله حمل‌ونقل شاهد افزایش مصرف گاز به‌عنوان سوخت اصلی باشیم.